
 

 

GYMNÁZIUM  CHOMUTOV, 

 
příspěvková organizace   

 
 

„Smlouva o dílo - Zhotovení a dodání orientačně informačního systému školy vč. montáže 

(Č. smlouvy objednatele: OSS/11/2023)  

                                                                                                                       Strana 1 (celkem 5) 
 

SMLOUVA O DÍLO 

na zhotovení a dodání orientačně informačního systému školy vč. montáže  

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

v platném znění 

Č. smlouvy objednatele: OSS/11/2023 

   Č. smlouvy zhotovitele: 

I. 

Smluvní strany 

 

Název: Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo: Mostecká 3000, 430 01 Chomutov 

IČ: 61342645 

Neplátce DPH  

Rejstřík škol a školských zařízení, RED IZO: 600010287  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 2110950217/0100 

Zastoupený: Mgr. Bc. Jaroslavem Zahrádkou, ředitelem školy 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Název: ADVERCOM s.r.o. 

Sídlo: Zadní Vinohrady 5340, 430 01 Chomutov   

IČ: 287 39 736 

DIČ: CZ287 39 736 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., pobočka Chomutov  

Číslo účtu: 2500112614/2010 

Zastoupený: Lubošem Krotilem, jednatelem společnosti 

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29791 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je zhotovení a dodání orientačně informačního systému školy vč. 

montáže dle podmínek poptávkového řízení. Přesný rozsah a specifikace plnění, tj. podoba 

orientačně informačního systému školy vč. podmínek montáže je dána poptávkou 

objednatele, na základě které zhotovitel předložil svoji nabídku. Základní parametry 

orientačně informačního systému jsou předmětem přílohy č. 1 této smlouvy.  



 

 

GYMNÁZIUM  CHOMUTOV, 

 
příspěvková organizace   

 
 

„Smlouva o dílo - Zhotovení a dodání orientačně informačního systému školy vč. montáže 

(Č. smlouvy objednatele: OSS/11/2023)  

                                                                                                                       Strana 2 (celkem 5) 
 

III. 

Doba a místo plnění 

 

3.1. Doba plnění:  nejpozději do 20 ti dnů od podpisu této smlouvy  

3.2. Místem plnění je sídlo objednatele. 

IV. 

Cena plnění a platební podmínky  

 

4.1. Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí  93.500,-- Kč bez DPH (slovy 

devadesáttřitisícepětsetkorunčeských bez DPH), tj. 113.135,-- Kč vč. DPH (slovy 

jednostotřinácttisícjednostotřicetpětkorunčeských vč. DPH). Uvedená cena je pevná a 

nepřekročitelná.  

4.2. Cena díla uvedená v odst. 4.1. této smlouvy bude uhrazena objednatelem po předání a 

montáži dokončeného díla, tj. orientačně informačního systému školy. Cena díla bude 

uhrazena objednatelem na základě faktury vystavené zhotovitelem ke dni předání a 

převzetí díla.  

4.3. Splatnost vystavené faktury je 14 dní od data obdržení faktury objednatelem.    

4.4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, 

také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 

zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje 

dle § 435 občanského zákoníku a bude objednateli doručena v listinné podobě. V případě, 

že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku 

uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 

dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.  

V. 

Odpovědnost za vady  

 

5.1. Zhotovitel se v návaznosti na příslušná ustanovení občanského zákoníku zavazuje, že dílo 

vyrobí v bezvadném stavu.  

 

5.2. Záruční lhůta dodaného a namontovaného díla činí dle dohody smluvních stran  24 měsíců 

od data předání díla zhotovitelem objednateli.  

 

VI. 

 Ochrana a zpracování osobních údajů  

 

6.1. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů, 

zavazují se smluvní strany postupovat v souladu s platnými právními předpisy, které 

upravují ochranu a zpracování osobních údajů.  



 

 

GYMNÁZIUM  CHOMUTOV, 

 
příspěvková organizace   

 
 

„Smlouva o dílo - Zhotovení a dodání orientačně informačního systému školy vč. montáže 

(Č. smlouvy objednatele: OSS/11/2023)  

                                                                                                                       Strana 3 (celkem 5) 
 

VII.    

Ostatní ujednání 

 

7.1. Obě strany se dohodly na následujících sankcích:  

 

Pro případ prodlení platby objednatele je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení platby. 

 

Pro případ prodlení zhotovitele s dodáním díla je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,05 % 

za každý den prodlení, a to z celkové ceny díla. 

  

7.2. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku a dalšími obecně platnými předpisy.  

 

7.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po 

jednom výtisku.  

 

7.4. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět jen na základě vzájemné dohody obou 

smluvních stran, a to formou číslovaných písemných dodatků k této smlouvě.  

 

7.5. Při odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká zhotoviteli nárok na náhradu 

prokazatelně vynaložených nákladů, které mu vznikly při rozpracování zakázky.   

 

7.6. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv 

provede objednatel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána zhotoviteli do datové 

schránky. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

V Chomutově dne 20.03.2023 V Chomutově dne 20.03.2023 

 

 

Zhotovitel Objednatel 

ADVERCOM s.r.o. Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace 

Luboš Krotil Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka 

Jednatel společnosti    Ředitel školy 



 

 

GYMNÁZIUM  CHOMUTOV, 

 
příspěvková organizace   

 
 

„Smlouva o dílo - Zhotovení a dodání orientačně informačního systému školy vč. montáže 

(Č. smlouvy objednatele: OSS/11/2023)  

                                                                                                                       Strana 4 (celkem 5) 
 

Příloha č. 1 

ke Smlouvě o dílo – Zhotovení a dodání orientačně informačního systému 

školy vč. montáže (č. smlouvy objednatele OSS/11/2023) 

 

Specifikace orientačně informačního systému školy  

Hlavní mapa orientačně informačního systému školy  1 ks  

Směrovníky  4 ks  

Značení místností  68 ks  

Popis místností vč. fotografií (velikost A4, hloubka materiálu 4 mm)  22 ks 

 

Další informace 

Směrovníky se skládají ze 4 samostatných desek, které jsou umístěné pomocí šroubů na 

podkladu.   Tím je děrovaný ohýbaný plech nabarvený na bílo. Díky různé délce šroubů se 

budou cedule částečně překrývat. 

Desky se na šrouby přilepí, aby neprocházely skrze značení. 

Podkladem je ohýbaný děrovaný plech  natřený na bílou barvu. Desky se značením mohou být 

Kapa plast nebo tvrzené PVC. 

Rozměry 

Šířka i výška podkladu je stálá.  

480 x 930 mm 

Výška je dána výškou nejvyššího směrovníku. 

Stálý rozměr má také číslo patra (200 x 160 mm) a šipky (80 x 80 mm).  

Legendy mají stálou šířku. Výška se liší podle obsahu a je uvedena u podkladů (300 x X mm). 

Umístění   

Obsah by měl být čitelný a snadno viditelný. Vršek směrovníku je umístěn ve výšce 2000 mm 

(2 m). 

Layout směrovníku 

Směrovník je umístěn ve středu podkladu. Zarovnání desek nemusí být zcela přesné.  



 

 

GYMNÁZIUM  CHOMUTOV, 

 
příspěvková organizace   

 
 

„Smlouva o dílo - Zhotovení a dodání orientačně informačního systému školy vč. montáže 

(Č. smlouvy objednatele: OSS/11/2023)  

                                                                                                                       Strana 5 (celkem 5) 
 

Barvy  

Orientačně informační systém zahrnuje všechny barvy brandu.  

Mapa  

Mapa je zpracována stejným způsobem jako směrovníky.  

Rozměry  

Velikost podkladu 1800 x 1260 mm 

Označení pater má stálý rozměr 125 x 100 mm 

Legenda má stálou šířku 255 mm 

Každá mapa má jiný rozměr. Mapa patra 100 je rozdělena na dvě desky.  

Umístění 

Mapy se nachází ve výšce 2350 mm (2,35 m). 

Mapy jsou umístěné ve středu podkladu.  

Značení místností  

Značení místností je ze stejného materiálu jako desky na směrovnících. Rozměr 210 x 148 mm 

ve výšce 1600 mm (1,6 m) 

 

Zhotovitel bude při výrobě a montáži orientačně informačního systému školy postupovat dle  

grafické podoby prezentace požadavků objednatele, která byla součástí poptávkového řízení.  

 

 

 

 

 

 

 


